

H.H. CYKLER ApS

Nørre Boulevard 59
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2019

Tim Riis Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.H. CYKLER ApS
Nørre Boulevard 59
4600 Køge

e-mailadresse: mail@hhcykler.dk

CVR-nr: 38316427

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive cykelforretning samt alle i forbindelse hermed afledte forretninger, herunder investeringer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.244.418	4.337.158
Eksterne omkostninger		-2.453.942	-3.104.939
Bruttoresultat		790.476	1.232.219
Personaleomkostninger		-431.226	-557.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-35.000
Resultat af ordinær primær drift		359.250	639.357
Andre finansielle indtægter		3.013	388
Øvrige finansielle omkostninger		-18.075	-45.144
Ordinært resultat før skat		344.188	594.601
Skat af årets resultat		-75.722	-131.161
Årets resultat		268.466	463.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		214.466	410.540
I alt		268.466	463.440

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.044.979	742.560
Varebeholdninger i alt		1.044.979	742.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.666	31.771
Tilgodehavende skat		4.331	5.775
Andre tilgodehavender		6.400	16.061
Tilgodehavender i alt		171.397	53.607
Likvide beholdninger		523.008	576.066
Omsætningsaktiver i alt		1.739.384	1.372.233
Aktiver i alt		1.739.384	1.372.233

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Andre reserver		0	49.999
Overført resultat		575.007	360.541
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		679.007	463.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586.227	573.938
Skyldig selskabsskat		211.214	136.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.936	197.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.060.377	908.792
Gældsforpligtelser i alt		1.060.377	908.792
Passiver i alt		1.739.384	1.372.233

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret